Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 г.                    с. Левокумское                                           № 277
О безвозмездной передаче в государственную собственность Ставропольского края муниципального имущества, находящегося в собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации, частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г.  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 г. № 87, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, согласно приложению.
2. Администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края подготовить и направить в установленном порядке в министерство имущественных отношений Ставропольского края документы, необходимые для принятия решения о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
	Глава
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

	И.Ф. Радченко
	А.Н. Иванов

Приложение

к решению Совета Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

от 27 сентября 2022 г. № 277
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно из муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Полное наименование организации

	Адрес места
нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Нежилое помещение
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

Левокумский район,

хутор Первомайский, улица Советская,
дом 14, офис 3
	Назначение: нежилое;

количество этажей: 1;

общая площадь 44,7 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:120101:124

	2.

	Помещение
	Российская Федерация, Ставропольский край,

Левокумский район,

село Бургун-Маджары,

улица Ленина,
дом 28, офис 1
	Назначение: нежилое;

количество этажей: 1;

общая площадь 44,8 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:110301:766

	3.

	Помещение
	Российская Федерация,
Ставропольский край,

Левокумский район,

поселок Малосадовый, улица Мичурина, дом 3
	Назначение: нежилое;

количество этажей: 1;

общая площадь 35,3 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:060201:769

	4.

	Помещение
	Российская Федерация,
Ставропольский край,

Левокумский район,

поселок Ленинский,

улица Мира, дом 29
	Назначение: нежилое;

количество этажей: 1;

общая площадь 29,8 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:060201:771

	5.

	Земельный участок
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

Левокумский район,

хутор Первомайский, улица Советская,
дом 14, офис 3
	Категория земель: земли населенных пунктов;

вид разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание;

общая площадь
180+/-5 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:120101:341

	6.

	Земельный участок
	Российская Федерация,
Ставропольский край,

Левокумский район,

село Бургун-Маджары, улица Ленина,
дом 28, офис 1
	Категория земель: земли населенных пунктов;

вид разрешенного использования:
земли под объектами здравоохранения;

общая площадь
220+/-5 кв.м;

кадастровый номер: 26:14:110301:409